TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 2ª TURMA

RECURSAL HELDER LUIS HENRIQUE TAGUCHI

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 864/2018

PROTOCOLO SEI 0079444-79.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/01/2019

HORÁRIO: 13h:00min às 16h:00min

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri – Praça Nossa Senhora de Salete, S/N - Centro Cívico,

Curitiba – PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Trazer PRANCHETA para realização da prova

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2076210-5 MICHELLE NOBRE MAIOLLI

2076213-3 ROBERTTA P. M. ALBUQUERQUE

2076218-0 GABRIELA LÓLIA DAMACENO

2076255-2 GABRIELA MELISSA LAUREANTI

2076273-6 CARINA TAMI ASSAHIDA

2076281-7 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

2076283-8 NATHALIA CRISTINE BITTENCOURT

2076288-6 LETICIA ROSIMA GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2076289-3 JULIANA ROBLES DE LIMA S DA FONSECA

2076303-9 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES

2076304-1 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

2076312-7 HELLEN CARLA DAVID

2076328-4 HELLEN CARLA DAVID

2076333-0 EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

2076334-8 CARMEN ALVARES DE SIQUEIRA

2076345-9 LORENA RIBEIRO MOYSA

2076355-7 MICHELE MARIA FAGUNDES MACHADO

2076357-4 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI

2076363-8 RODRIGO BLEY SANTOS

2076367-2 LAÍZA CAMILA MIKOS

2076376-7 SILVANA |APARECIDA DA SILVA

2076387-7 HEJUS BEN HUR OLIVEIRA MELLO

2076397-5 GIULIA ALESSANDRA DE CARLI DE OLIVEIRA

2076419-9 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

2076430-3 RAFAELA CARLA DOS SANTOS

2076443-3 SARAH SERRA ALMEIDA CUNHA

2076454-8 CRISTIANE FIGURA DA SILVA

2076461-3 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER

2076464-5 ELIAS RIBEIRO

2076469-7 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA

2076483-9 THAIS LETICIA BORAZO ZILIOTTO

2076490-4 KAMILA FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

2076491-5 RONALD ELOIR MASSANEIRO CARNEIRO

2076495-8 BFRUNA DOS SSNTOS RUTES

2076505-0 DARLINE ZANELLA

2076526-0 CAMILLE PIOVEZAN STAMATO

2076538-9 SILVANA PEREIRA DOS SANTOS

2076555-4 GUILHERME TONIN DO NASCIMENTO

2076579-3 VINICIUS BUZANELLO

2076584-2 JUSSARA DA SILVA LUZ

2076594-4 ANGELA BOTARIO BRITO DA SILVA

2076609-8 HELENA PACHER CENI

2076632-8 EDUARDA FRANCINE PEREIRA DE SANTANA

2076657-8 ANNA CHRISTINA PACHECO DOS SANTOS

2076667-5 MATEUS PAULA DA SILVA

2076673-9 MARIA CRISTINA CRUZ LIMA

2076705-5 NATHIELLI GELLER SUPERTI

2076713-5 VALGLACYR KESLLER DE CASTRO

2076716-1 TAISA DE PAULA CRUZ

2076726-5 ANA LETÍCIA BENDER

2076739-9 GESSICA VELOSO TOMIO

2076753-9 JÉSSICA NOGUEIRA VILLA ROSA

2076776-6 ANA CLAUDIA CAVALHEIRO

2076784-8 BIANCA FERNANDES POTRICK

2076800-6 TIAGO DE MEDEIROS SIQUEIRA

2076823-6 ANNA CAROLINA STEPHANES DORIGOL

2076837-2 THALITA DE OLIVEIRA BASTOS

2076862-4 JOÃO ANTONIO TSCHÁ FACHINELLO

2076912-8 JULIANA ANDRADE PADILHA DE OLIVEIRA

2076917-1 GABRIELLY SANTOS

2076943-8 LUÍS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO

2076964-1 CAMILA FURINI DO NASCIMENTO

2076966-0 GEORGIA MOURA LIMA

2076969-4 CAROLINA MACEDO FERREIRA

2076986-6 PRISCILA GUIMARAES

2077029-7 ERIKA ROCHA CAVALCANTE LINS

2077038-2 MARIANA SIMOES

2077052-6 FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA

2077055-7 ALÉXIA ANDRESSA SERAFIM

2077075-1 SUZYÉLLEM MARQUES DA SILVA SANTANA

2077076-7 ALESSANDRA MARIA DE SOUSA SANTANA

2077093-4 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER

2077100-3 HELIO LUCAS MARQUES

2077103-5 LUCAS CAVICHIOLO MOREIRA BARBOSA

2077106-1 MARIANA MARIA DE CARVALHO DE MATTOS

2077110-0 RAQUEL ARAUJO DA SILVA

2077111-6 KEMELLY MARIA DA SILVA LUGLI

2077132-0 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

2077159-1 MIRELA MAGANINI FERREIRA

2077162-5 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2077192-4 TAMARA SAMAD

2077199-5 LARISSA DE CASTRO BORENSTAIN

2077200-5 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA

2077203-3 SIBELE ROCHA GONÇALVES

2077212-0 NATHALIA BARSOTTI ALVES

2077225-7 RENATA DE MATTOS BUENO

2077226-1 HELAYNNE CHRYSTIAN DA FONSECA DE FARIAS

2077234-4 DAIANA PEREIRA

2077257-8 PAMELA RIBEIRO VELHO

2077274-1 GRACIELE BONITO DA SILVA

2077280-4 LUANA TAMIRES LOPES

2077311-8 RODRIGO LIMA IMPARATO PINHEIRO

2077315-6 JAQUELINE MARIA RYNDACK

2077318-7 TAIANE ADRIELLY FRIES

2077325-3 THAMIRES DE ARRUDA LONQUE

2077331-4 SAMANTHA LAÍS MACHADO

2077341-9 BRUNA BALSANO

2077344-2 CLARA DE MEIROZ LUCHTEMBERG

2077378-3 MARIA LUIZA MAINARDES VIEIRA DO PRADO

2077392-1 CYNTHIA TEODORO MÉRIDA

2077415-0 RAQUEL HELISA RBEIRO MOURA

2077437-2 MAIARA BITENCOURT DE LIMA

2077451-4 CAMILLA BEYERSDORFF LUCCHIARI

2077457-9 MAYLON RICARDO CZEREMYZ

2077458-0 MAYLON RICARDO CZEREMYZ

2077460-7 MAYLON RICARDO CZEREMYZ

2077479-0 RAFAELA CANHA GONÇALVES

2077491-8 RICARDO BOLLIGER SCHIMIN

2077499-4 DAVI DA ROSA

2077503-0 JULIA CHEMIN DA ROCHA

2077535-6 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2077580-1 THAIZA BRAGA OLIVEIRA GUIMARAES MOREIRA

2077587-2 DANIELE DE OLIVEIRA LAZZERES

2077606-5 MAYARA CHAVES

2077607-7 LUCIMARI DE LIMA DOS SANTOS

2077643-3 CAMILLE PIOVEZAN STAMATO

2077673-7 GUSTAVO MARQUES KRELLING

2077693-6 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARAÚJO

2077738-4 REJIANE DA SILVA FERREIRA

2077783-3 LETICIA ELLENBERGER CORDEIRO

2077795-4 TAYNARA SCHEIBEL

2077814-8 VIVIANE DE CASSIA MACIEL FIGUEIREDO

2077828-7 KRAUSE SOBRAL AUBIM

2077851-2 ISABEL TCHICOCO YAMBI

2077855-4 YULLI DE SOUZA GUIMARAES

2077864-6 LARYSSA BRANGER CORREA

2077866-7 LARYSSA BRANGER CORREA

2077871-7 JULLYE BORGES DE JESUS

2077881-9 VINÍCIUS DE OLIVEIRA MARAN

2077882-6 MAURA FERNANDA SAYURI FUJII

2077885-7 VITOR PACIFICO DE MORAES NETO

2077898-5 LUIZ FERNANDO FERREIRA FRANZEN

2077900-1 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE

2077930-6 HELLEN FERNANDA BIANCO

2077939-9 TOMAS NOMI SILVA

2078004-2 ROBERTO RODRIGUES NEVES FILHO

2078041-7 THAYNÁ MARIA GARCEZ

2078045-5 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO

2078057-0 SCARLETT CESAR GARUTTI WACHANSKI FERREIRA

2078069-4 SORAIA KAFROUNI

2078110-1 ANDRESSA PASSIG

2078114-0 EMILY GARCIA

2078154-4 ODAIR DA SILVA

2078165-7 RAQUEL FRANCO DE GODOY

2078250-5 PAULA YURIE ABIKO

2078280-0 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES

2078317-4 BEATRIZ ALVES ARRUDA

2078361-6 DEVLIN HENRIQUE PEREIRA

2078362-8 IAN LUCAS SCHEID FERREIRA

2078364-4 DEVLIN HENRIQUE PEREIRA

2078365-9 ELOISA ANGELO

2078457-5 IRINEIA GRACIELLE KABITSCHKE

2078468-3 ESTER ADLINEZ RIBEIRO DA SILVA

2078474-3 BRUNA SANTOS DE PAULA

2078475-8 RAFAELA CORDEIRO SUPLICY

2078485-5 ALEX BATISTA DE MENEZES FRANK

2078486-4 LARISSA LIE YAMAZAKI

2078495-7 CALIANE FERNANDES AMORIM

2078532-6 JULIANA ALMEIDA DAMASCENO

2078551-1 GIOVANA MOURA LIMA

2078561-3 ALINE DA SILVA MARTINES

2078604-5 JACQUELINE ARRUDA SALES

2078610-7 HELOISA FRANÇA ANDRIOLI PAULO

2078658-3 JOELMA SOMENSI GOMES

2078674-0 FLAVIA RIPULA DOS SANTOS

2078677-2 CAROLINA KAUTZMANN LUZ

2078752-9 LUCAS DOS SANTOS BATISTA

2078754-0 TAMARA DA SILVA

2078757-2 BRUNO CLETO DE ALBUQUERQUE MARANHÃO

2078764-3 LUCAS DOS SANTOS BATISTA

2078859-7 LORENA LAZAROTTO SILVA

2078865-2 BRUNO GIOVANNI RIBEIRO DOS SANTOS

2078957-4 WALLISON ESTACIO VISOZI

2078961-7 VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE

2078963-8 VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE

2078987-7 JULIANA BRAMBILLA

2079030-1 MARCELO FERREIRA DA COSTA

2079036-4 FÁTIMA REGINA FARIAS

2079047-7 LETÍCIA CRISTINA MESQUITA SOUZA

2079113-1 DANIEL SANTOS GONÇALVES

2079118-3 LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2079137-1 ESTER PERES DA SILVA

2079183-6 FRANCIELLI DE ARAÚJO RIBAS

2079239-6 AMANDA MODESTO D ASILVA MORTEIRA

2079274-7 JOSIANE DA SILVA PONTES

2079284-5 GRAZIELLE GOMES LIVERA REYES

2079308-3 LAÍS GONZAGA DINIZ

2079317-5 AMANDA CAROLINA DE ANDRADE DOGNANI

2079353-0 DYONATAN DIEGO ALMEIDA SILVA

2079358-2 MARIA ISABEL FERNANDES

2079359-5 LISSA TAKAHASHI MEIRA

2079374-4 CAMILA MESQUITA CARDIM

2079390-4 ROBERTTA P. M. ALBUQUERQUE

2079490-6 IZIS REBELLO COSTA CRUZ

2079532-3 JOSEMARY ALVES LOPES

2079533-4 CARLOS DE PAULA SOARES FILHO

2079578-4 GISELLE MACHADO DE AVILA

2079592-2 CARLA VLADIANE ALVES LEITE

2079629-5 DANIELI TEREZINHA SIKORA

2079637-9 KATIA CRISTINA BERGAMASKI DA ROSA

2079681-0 HUGO DE OLIVEIRA

2079702-1 BRUNA DE ABREU E SIVA

2079744-7 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2079746-8 MAIRA GATTO DE FREITAS

2079760-5 ALINE CRISTINA GUEDES MADUREIRA

2079770-1 LUIZ HENRIQUE LANGEMANN DE ALMEIDA

2079806-2 GABRIELA GANHO

2079813-8 MARJORIE DE OLIVEIRA NASCIMENTO

2079870-7 SAMANTHA LAÍS MACHADO

2079880-5 JANAÍNA LIRA FOGGIATTO

2079882-2 CYNTHIA TEODORO MÉRIDA

2079944-5 LUANA LILIANE HUBNER DA SILVA RODRIGUES

2079980-1 NAATHANY EULALYA MAIER CECHETTO

2080021-5 FÁTIMA REGINA FARIAS

2080033-8 SKARLETT REGIS DE MOURA

2080037-2 CAROLINA COMEL CORSO

2080086-3 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA

2080096-0 KAMILA FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

2080126-1 JULIO CESAR CORDEIRO DA SILVA

2080147-6 MAÍSA FERREIRA PIRES DE VASCONCELOS

2080231-2 CAROLINE GALOR

2080232-0 AUGUSTO CÉZAR DE BRITTO

2080330-3 LUGAN THIERRY FERNANDES DA COSTA

2080360-9 HELLEN ARAÚJO DANTAS

2080369-7 PEDRO HENRIQUE PASSOS FERREIRA

2080416-2 JÉSSICA MARIA MIRANDA SILVA

2080446-3 EDUARDO COSTA LUZ PINHEIRO DA HORA

2080466-4 CAMILLA MONTEIRO DE AZEVEDO SILVA

2080467-2 NATHALIA BATISTA SIQUEIRA

2080469-3 NAYARA ROQUE COSTA

2080481-2 JÔNATAS DA SILVA RIBEIRO

2080483-1 ADRIANE ANTUNES BRANCO DOS SANTOS

2080486-5 MARIANNA DE ARAÚJO BARRETO DA SILVA